
sexta-feira, 23 de junho de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (117) – 33

25 39 87 103
23 49 85 111
23-A 53 31 119
27-A/27 59 02 125
27/27-A 63 89 131
75/75-B 71 19 139
75/75-A 73 19-A 143
LADO PAR
ANTIGO ATUAL ANTIGO ATUAL
SN-LTG 64 SN/90 104
SN-LTF 68 S/N 114
SN-LTE 72 100 134
SN-LTC 78 29 142
SN-LTA 84 13 146
82 92
PROCESSOS ELETRONICOS: 2014-0.284.583-5 / 2016-

0.242.592-9
CONCESSÃO DE NUMERAÇÃO
RUA ABEL TAVARES - CADLOG: 16.634-0
CONCEDE OS NUMEROS 1316 (LOTE B) E O NUMERO
1320 (LOTE D).
CONTRIBUINTE:131.140.0012-5 (AREA MAIOR)
PROCESSOS ELETRONICOS: 2014-0.284.583-5 / 2016-

0.242.592-9

 GUAIANASES
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

  TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Roseli Geraldo, Chefe de Gabinete da Prefeitura Regional 

de Guaianases, no uso das suas atribuições que lhe foram dele-
gadas pela Portaria nº 012/PR-G/GAB/2017;

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 31, Capitulo VI do 
Decreto nº 49.969 de 28 de agosto de 2008 que regulamenta 
a referida Lei,

RESOLVE, Autorizar a participação no Evento de Festa 
Junina de Guaianases;;

Interessado: J.L.R. ODONTOLOGIA LTDA (Odontocompany 
Guaianases)

Responsável: Renato Kimura dos Santos Vale
Evento: Dia 24/06/2017 – Festa Junina das 13:00 às 21:00 

horas.
Local: Praça de Eventos de Guaianases.
Endereço: Estrada de Itaquera Guaianases s/nº.
Obrigando-se o outorgado à:
1 – Responsabilizar-se civil e criminalmente por danos ao 

patrimônio público;
2 – Estabelecer passagens para pedestres devidamente 

sinalizados;
3 – Manter o Local limpo durante e após o evento;
4 – Respeitar na integra a Lei 14.223/06 (Lei Cidade Limpa)
5 – Proibido a colocação de faixas, cartazes, placas e seme-

lhantes com viés publicitário;
6 – A Prefeitura Regional de Guaianases declara que se 

isenta, através do instrumento ora expedido, de qualquer res-
ponsabilidade por danos pessoais ou patrimoniais, devendo o 
autorizado providenciar garantias necessárias, antes, durante 
e após o evento;

7 – O presente Termo de Autorização e Compromisso 
refere-se exclusivamente a Legislação Municipal, devendo, 
ainda, serem observadas as Legislação Estadual e Federal perti-
nentes, comprometendo-se como contrapartida fazer melhorias 
no espaço a ser ocupado;

8 – O autorizado compromete-se a participar do evento em 
questão, mas respeitando todas as condições acima descritas, 
sob pena de não mais obter autorização desta Prefeitura Regio-
nal para realização de eventos de qualquer ordem, sem prejuízo 
das multas e demais sanções legais cabíveis.

 IPIRANGA
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA 
DO CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL DO 
IPIRANGA

Em atendimento à Portaria nº 11/SMRG/2016, item 2º - 2.3, 
a Prefeitura Regional Ipiranga torna pública a Convocação para 
a Reunião Ordinária do Conselho Participativo Municipal 
do Ipiranga, que será realizada no dia 27 de Junho de 2017 
às 19h00min no Auditório da Prefeitura Regional Ipiranga (Rua 
Lino Coutinho, nº 444 – Ipiranga).

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
COMUNIQUE-SE: EDITAL 2017-1-113
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI-

MENTO URBANO
ENDERECO: .
2017-0.093.841-6 SIRLANE PEREIRA DE SOUZA - ME
APRESENTAR TERMO DO COMPROMISSO NOS TERMOS DA 

PORTARIA 16/SMPR/2017
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI-

MENTO URBANO
ENDERECO: .
2016-0.251.187-6 MAURO NOTARIO
INTERESSADO: SR. MAURO NOTARO FAVOR COMPARECER 

NA PREFEITURA REGIONAL DO IPIRANGA NO SETOR DE APRE-
ENSAO PARA APRESENTACAO DOS SEGUINTES DOCUMENTOS: 
CERTDAO DE OBITO DO PREMISSIONARIO DA BANCA DE JOR-
NAL JOAO NOTARO.

 COORDENADORIA DE PROJETOS E 
OBRAS NOVAS

 CONVOCAÇÃO
A Supervisão de Projetos e Obras da Coordenadoria de 

Projetos e Obras da Prefeitura Regional Ipiranga CONVOCA o 
representante legal da Empresa abaixo relacionada a compa-
recer nesta Prefeitura Regional, sito a Rua Lino Coutinho, 444 
Ipiranga – sala 22, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a 
contar da data desta publicação, para que assine e retire o TER-
MO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO, referente às obras/serviços:

Empresa: Construtora Lettieri Cordaro Ltda. PA. 2015-
0.080.205-7.

Empresa: Construtora Lettieri Cordaro Ltda. PA. 2015-
0.080.211-1.

 CONVOCAÇÃO
A Supervisão de Projetos e Obras da Coordenadoria de 

Projetos e Obras da Prefeitura Regional Ipiranga CONVOCA o 
representante legal da Empresa abaixo relacionada a compa-
recer nesta Prefeitura Regional, sito a Rua Lino Coutinho, 444 
Ipiranga – sala 22, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a 
contar da data desta publicação, para que após pagamento dos 
emolumentos retire os ATESTADOS DE CAPACIDADE TÉCNICA 
solicitados:

Empresa: Ney Costa Engenharia e Construções Ltda. PA. 
2015-0.101.962-3.

Empresa: Incorplan Engenharia Ltda. PA. 2016-0.237.974-9.

• ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Seleção imediata:
Jessivaldo Carvalho: 16 pontos
Cadastro reserva:
Camila Fernandes Anya Botelho: 16 pontos
Juliana Lima: 16 pontos
Juliana Macedo da Graça: 15 pontos
Eliane Banedita da Silva: 15 pontos
Marina Oliveira: 15 pontos
Michelle Rosa Astazin: 14 pontos
Ana Patricia Santana dos Santos: 14 pontos
Danielle Filipim: 13 pontos
Tais Brandtt de Lima: 13 pontos
Joyce Oliveirsa Calixto do Nascimento: 13 pontos
Maria Eunice Freires dos Santos: 11 pontos
Fernanda Folger da Silva: 11 pontos
Nathan Trindade Santos: 9 pontos
Thaís Azevedo Teixeira: 9 pontos
Edilaine Pereira da Silva: 8 pontos
Ketiley de Assis Araujo: 8 pontos
Mirian da Silva Santos: 7 pontos
Marcelo Redom Hecht: 7 pontos
Alex Azevedo Martins: 6 pontos
Edio Pereira do Nascimento: 5 pontos
Victor Diniz Camargos: 4 pontos
Valdenice Moraes Coelho: 2 pontos
Leandro da Silva Marques: 2 pontos
Leonardo Santos da Silva Marques: 1 ponto

 DO PROCESSO Nº2017-0.099.890-7
Comunicado: ERRATA do Edital de Chamamento de Alunos 

PRONATEC Fundação Paulistana 1/2017
A Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e Cultura RESOLVE:
I- Fica alterado o item 4 – Data, Local e horário da pré-

-matrícula que passa a vigorar com a seguinte redação:
4.1 As pré-matrículas para todos os cursos deste edital 

ocorrerão nos dias 23 e 26, 27, 28, 29 e 30 de junho de 2017, 
das 12h às 17h no Centro de Referência de Assistência Social – 
CRAS de Cidade Tiradentes, situado na rua Nascer do Sol, 529 
– Conjunto Habitacional Santa Etelvina II.

II- Ficam revogadas as disposições contrárias ao conteúdo 
da nova redação do item 4.

 ARICANDUVA/FORMOSA/
CARRÃO
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
COMUNIQUE-SE: EDITAL 2017-1-113
PREFEITURA REGIONAL ARICANDUVA-FORMOSA-

-CARRAO
ENDERECO: RUA ATUCURI 699
2016-0.139.407-8 MAGNO EMILIO MOREIRA LEITE
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2016-0.217.800-0 JULIO PAPA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2017-0.071.650-2 ROGERIO MARIN
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 BUTANTÃ
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
COMUNIQUE-SE: EDITAL 2017-1-113
PREFEITURA REGIONAL DO BUTANTA
ENDERECO: RUA ULPIANO DA COSTA MANSO, 201
2015-0.083.804-3 ALAN PAULO TREVIZO BOTTINO 

GONCALVES
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2017-0.031.207-0 BIANCA BRAMBILLA DE ALMEIDA 

TSUBONE
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2017-0.087.212-1 ALAN PAULO TREVIZO BOTTINO 

GONCALVES
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 CAMPO LIMPO
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
COMUNIQUE-SE: EDITAL 2017-1-113
PREFEITURA REGIONAL DO CAMPO LIMPO
ENDERECO: RUA NOSSA SENHORA DO BOM CONSELHO 

N 59/65
2016-0.181.513-8 ANSELMO CAGNIN FILHO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2016-0.278.310-8 AGUINALDO KRUGER
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2017-0.064.793-4 AGUINALDO KRUGER
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 CASA VERDE - CACHOEIRINHA
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
COMUNIQUE-SE: EDITAL 2017-1-113
PREFEITURA REGIONAL CASA VERDE-CACHOEIRINHA
ENDERECO: AV.ORDEM E PROGRESSO, 1001
2017-0.058.304-9 PEDRO BRAGIAO JUNIOR
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 ERMELINO MATARAZZO
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
COMUNIQUE-SE: EDITAL 2017-1-113
PREFEITURA REGIONAL ERMELINO MATARAZZO
ENDERECO: AVENIDA SAO MIGUEL, 5550 - TERREO
2017-0.027.261-2 FATIMA DORCA DE CARVALHO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO URBANO

 CONCESSÃO DE NUMERAÇÃO
RUA PASCHOAL RIZZO - CADLOG: 25.106-2
COMEÇA NA RUA ABEL TAVARES
LADO IMPAR
ANTIGO ATUAL ANTIGO ATUAL
15 15 83 77
21 21 81 81
23-B 31 79 87

CEI DIRET - JARDIM COPACABANA
646 ROSANGELA ALVES BARROZO P

CEI DIRET - JARDIM KAGOHARA
651 ROSELI CORDEIRO DOS SANTOS P
654 THAIS DA SILVA RODRIGUES P

CEMEI - PARQUE NOVA SANTO AMARO
658 MARIA ETERNA VIANA DA SILVA P
659 TELMA CRUZ DOS SANTOS P

 COMUNICADO N° 563, DE 22 DE JUNHO DE 2017.
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribui-

ções legais e CONSIDERANDO:
- as disposições contidas na Lei 14.660, de 26/12/2007, em 

especial as constantes do § 4º do artigo 123,
DIVULGA o candidato ao cargo de PROFESSOR DE EDUCA-

ÇÃO INFANTIL, convocado pela LEI 15.939/13, que não atendeu 
à Convocação nº 08, de 08/05/2017, publicada no DOC de 
09/05/2017 e republicada em 10/05/2017.

PROF.DE ED.INFANTIL
Classificação Candidato RG
649 ADRIANA PAULA CARVALHO 000000287745314

 HOSPITAL DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS
 A Comissão de Concursos do Hospital do Servidor 

Público Municipal – HSPM torna pública a relação dos 
candidatos inscritos, bem como a classificação final do 
Processo Seletivo para preenchimento de vagas na cate-
goria profissional de Analista de Saúde - Médico (Obste-
trícia)(J24h).
NOME DOCUMENTO NOTA CLASS.FINAL
MARIA CRISTINA CACERES NOGUEIRA 343048346 0,5 1
EDUARDO DO NASCIMENTO PRADO 163436897 0,00 2
GISLAINE FERNANDES 263502315 0,00 3

Os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia útil, para even-
tual interposição de recurso. O recurso devidamente fundamen-
tado, constando nome do candidato e emprego a qual concorre, 
deverá ser dirigido a Superintendente do HSPM, protocolado no 
Departamento Técnico de Gestão de Talentos, das 8h30 às 15h, 
sito à Rua Castro Alves nº 151, Aclimação.

 EDITAIS

 TRABALHO E 
EMPREENDEDORISMO
 FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO 
E TECNOLOGIA

 COMISSÃO DE SELEÇÃO – EDITAL DO PRONATEC 
Nº 01/2017

Comunicado
A Comissão de Seleção do Edital do PRONATEC instituída 

pelo Edital Fundação Paulistana nº 01/2017, publicado em 20 de 
maio de 2017, atesta o resultado final da análise documental, 
relativa às funções que especifica no âmbito dos cursos do PRO-
NATEC, nos termos do capítulo 6 referido edital, conforme segue:

• CUIDADOR DE IDOSOS
Seleção imediata:
Edio Pereira do Nascimento: 21 pontos
Cadastro reserva:
Luciene de Castro Cavalcanti: 15 pontos
Dina Silva Garcia: 15 pontos
Bernadete Bezera Silva Imoniana: 12 pontos
• AUXILIAR DE BIBLIOTECA
Seleção imediata:
Selma Cristina da Silva: 31 pontos
Cadastro reserva:
Camila Aparecia Rodrigues: 23 pontos
Maria das Virgens Pereira Santos: 21 pontos
Jarbas Custódio de Souza: 10 pontos
• RECREADOR CULTURAL
Seleção imediata:
Cintia Rafaela Beltron: 28 pontos
Cadastro reserva:
Maria Elena Santos Silva: 26 pontos
Elizabete Pereira Brito: 22 pontos
Maria Eunice Freire dos Santos: 15 pontos
• AUXILIAR DE CENOTECNIA
Seleção imediata:
Beatriz Mendes: 17 pontos
• ILUMINADOR CÊNICO
Seleção imediata:
Jorge Alexandre Figueiredo Leão: 21 pontos
• MAQUIADOR CÊNICO
Seleção imediata:
Glauce Braz de Medeiros: 33 pontos
Cadastro reserva:
Paula Regiane da Silva Braz: 20 pontos
José Eduardo da Silva: 13 pontos
• SONOPLASTA
Seleção imediata:
Luiz Fernando Pinatti: 69 pontos
Cadastro reserva:
Raffaele Paparella: 12 pontos
• MÓDULO COMUM(A) – Empreendedorismo e gestão
Seleção imediata:
Raimundo Manuel da Silva: 38 pontos
Cadastro reserva:
Cheslon Souza: 33 pontos
Gilberto Jaques: 29 pontos
Ana Patrícia Santana dos Santos: 17 pontos
Ricardo Augusto da Silva: 13 pontos
• MÓDULO COMUM(B) – Participação social e cidadã, 

mundo do trabalho e políticas públicas
Seleção imediata:
Fabio Cesar dos Santos: 42 pontos
Cadastro reserva:
Sálvio Roberto da Silva: 33 pontos
Alessandra Santiago da Silva: 26 pontos
Aluizio Noronha Junior: 21 pontos
Renata Alvez Melki de Souza: 13 pontos
Alex Azevedo Martins: 8 pontos
Soraia Machado de Souza: 7 pontos
• COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A)
Seleção imediata:
Maria Aparecida Oliveira Gonzaga: 17 pontos
Cadastro reserva:
Selma Gomes de Oliveira: 15 pontos
Sergio Carlos da Silva: 14 pontos
José Luiz Cavalcante: 14 pontos
Elizabete Pereira Brito: 11 pontos
Cecilia de Amorim Paiva: 9 pontos
Priscila Gabriel Ignacio: 9 pontos
Jackeline Kyoko Yada: 9 pontos
Lury Luriko Hirahata: 8 pontos
Patricia Mariana Fino: 8 pontos
Osvaldo Alvez Lara Neto: 1 ponto

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS POR NECESSIDADE 
DE SERVIÇO

770.387.2/2 SERGIO HENRIQUE FORINI Diretor de Divi-
são Técnica – DAS-12, solicitou 10 dias a partir de 19/06/2017, 
interrompeu a partir de 20/06/2017, gozou 01ds restam 09ds, 
exerc.2017.

FÉRIAS DEFERIDAS
RF/V NOME CARGO REF DIAS EXERC A PARTIR DE
817.871.2/2 Wynnie Boraschi Scott 

Dobbin
Administrador de 
Parque IV

DAS-11 15 2017 26/06/2017

836.140.1/1 Yara Marinato Vieira Encarregado de 
Setor Técnico

DAS-09 15 2017 24/07/2017

 SERVIÇOS E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO-DEFIRO
546.959.7/2 GILVAN ROCHA MENEZES

160% s/QPA-01A, a partir de 8/6/17
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

FUNÇÃO ao servidor relacionado acima e nas bases indicadas, 
com cadastro providenciado para JULHO/17.

GRATIFICAÇÃO DE GABINETE-DEFIRO
546.959.7/2 GILVAN ROCHA MENEZES

30% s/DA-07, a partir de 8/6/17
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

GABINETE ao servidor relacionado acima e nas bases indicadas, 
com cadastro providenciado para JULHO/17.

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 DEPTO DE RECURSOS HUMANOS

 MARCOS SILVA
Nos termos da orientação traçada por JUD 2 no Processo 

nº 2010-0.190.432-6 (folhas 101/102), em cumprimento DE-
FINITIVO da decisão judicial proferida nos Autos nº 0014162-
89.2010.8.26.0053 – 2ª VFP NOMEIO, nos termos dos artigos 
10 (inciso I) e 15 (inciso II) da Lei 8989/79, c/c artigo 41 da 
Constituição Federal de 1988, com redação alterada pelo artigo 
6º da Emenda Constitucional nº 19/98, do estabelecido na Lei 
nº 13.652/2003, de acordo com o resultado final do Concurso 
Público realizado, consoante Lista de Classificação apresentada:

PROC.2006.0.021.923-9.
AGENTE DE APOIO – SEGMENTO DE ATIVIDADE: AU-

XILIAR EM SAÚDE (ZOONOSES) REF. B-1 / REGIÃO NORTE
LISTA GERAL

CLASSIF.  R.G.  NOME
00321  00000015100647-7  MARCOS SILVA

OBS.1) O candidato ora nomeado, deverá comparecer na 
Secretaria Municipal da Saúde, sito a Rua General Jardim, 
36 – 1º andar, para providências posse, munido de cópia 
simples, acompanhadas dos originais dos documentos abaixo 
relacionados:

R.G., CPF, PIS/PASEP (para quem já foi inscrito);
Título de Eleitor e comprovante da última votação ou Ates-

tado de Quitação expedido pelo TRE (1º e 2º turnos);
Certificado de Reservista ou Certificado de Alistamento 

Militar constando dispensa (se do sexo masculino, e com idade 
inferior a 46 anos);

03 fotos 3x4;
Último demonstrativo de pagamento (se funcionário);
Laudo Médico de "APTO", expedido pelo Departamento de 

Saúde do Servidor - DSS, da Secretaria Municipal de Gestão - SMG;
Carteira de Identidade de Estrangeiro ou Visto Permanente 

ou Carta de Igualdade de Direitos (se Português);
Comprovação do motivo de demissão, dispensa ou exo-

neração, no caso de ex-servidor da esfera Federal, Estadual 
ou Municipal, para verificação de eventuais impedimentos do 
exercício de função pública;

Comprovante de conta bancária no BANCO DO BRASIL, 
demonstrativo de pagamento, cartão magnético ou capa do 
talão de cheques - se servidor, recibo de abertura de conta ex-
pedido pelo banco, através de solicitação de formulário próprio 
fornecido pela Unidade de Recursos Humanos se não servidor;

Possuir na data da posse Certificado de Conclusão de Ensi-
no Fundamental Completo (antigo 1º Grau)

Preenchimento do formulário de Declaração de Bens e Va-
lores ou apresentação da xerocópia da Declaração do Imposto 
de Renda, conforme o Decreto nº 36.472/96/SGM de 25/10/96.

Possuir 18 (dezoito) anos completos, até a data da posse.
OBS.2) Conforme os artigos 23 (alterado pela Lei 

13.686/03) e 228 da Lei 8989/79, os candidatos ora nomeados 
deverão comparecer para providências de posse, no prazo máxi-
mo de 15 (quinze) dias.

OBS.3) O candidato ora nomeado sem vínculo com a PMSP 
que formalizar posse e não iniciar exercício dentro do prazo le-
gal, após a exoneração pelo não início de exercício, terá o prazo 
de 5 dias para retirar as cópias dos documentos pessoais, findo 
o prazo os mesmos serão inutilizados.

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO Nº 562, DE 22 DE JUNHO DE 2017
SÚMULA DE ESCOLHA DE VAGA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-

buições legais, PUBLICA a Súmula de Escolha de Vaga em cará-
ter precário dos Professores de Educação Infantil, convocados 
pela LEI 15.939/13, realizada no dia 14/06/2017, de acordo com 
a Convocação nº 08 de 08/05/2017, publicada no D.O.C. de 
09/05/2017 e republicada em 10/05/2017.
Classificação Candidato Tipo da Vaga
Classificação NNA Candidato Tipo da Vaga

DRE - CAMPO LIMPO
CEMEI - JARDIM ANGELA

645 JURENICE DE SOUZA FERREIRA P
647 DENISE ROGERIO LIMA GERALDO P
648 TATIANA DE OLIVEIRA SIMOES MOREIRA P
650 DAGMAR PEREIRA DA CRUZ SERRADAS P
652 SANDRA GOMES FAGUNDES P
653 DEBORA CRISTINA DA SILVA CARVALHO P
655 ANA PAULA BONIFACIO DAMIAO P
656 REGINEIA APARECIDA DA SILVA BARDUL P
657 ROSEMEIRE SILVA DOS SANTOS P


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-06-23T01:59:41-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




